
 

武汉新城至黄石新港快速通道（下陆区至新港园区段）改扩建段10kV线路迁改土建基础施工的中标公告 

招标项目编号：E4202000067500226001

项目于 2024 年 11 月 12 日在公共资源交易网上发布了中标候选人公示，公示期为 2024年11月13 日至2024年11 月15 日。现对本次招标的中标结果公告如下：

招标人： 黄石市通达资产经营有限公司 建设地点： 黄石市

招标代理机构： 湖北省成套招标股份有限公司 标段（包）编号： E4202000067500226001

标段（包）名称：
武汉新城至黄石新港快速通道（下陆区至新港园区段）改扩建段10kV线路迁改土建基础

施工。

中标人： 黄石市路桥建设发展集团有限公司

中标范围和内容：

武汉新城至黄石新港快速通道（下

陆区至新港园区段）改扩建段

10kV线路土建迁改施工内容，具体

详见施工图及招标工程量清单范围

内的全部工程内容

投诉电话： 0714-6209360

中标价（元）： 44690297.9元 履约期限（天）： 7个月

质量目标：
符合国家及行业的相关规定（分项工程一次验收合格率100%,竣工验收工程质量鉴定等

级达到优良标准）。

资质证书名称及编号

（如有）：
公路工程施工总承包二级；D242252208

安全生产许可证名称

及编号（如有）：
(鄂)JZ安许证字[2021]051105

项目负责人： 姚捷，公路工程专业一级建造师，鄂1342016201618810

项目负责人联系方式

：
/



 

技术负责人： 李同兵，公路工程专业一级建造师，鄂1322006200808876

施工员： 胡振焱

安全员： 周璟

质检员： 王梦园

公告发布日期： 2024年11月18日

备注：  




